
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2016

Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TeG Wasserburg-Reitmehring (02801) 7 14:0 47:16 98:39 655:392
2 TC 1983 Kirchheim (01085) 7 10:4 35:28 77:58 575:448
3 TC Hof (05062) 7 10:4 35:28 76:67 562:510
4 TC Puchheim (02286) 7 8:6 33:30 70:67 510:505
5 TSV Marktoberdorf (04131) 7 6:8 36:27 76:58 537:479
6 TC Bad Füssing (03026) 7 4:10 26:37 64:81 508:565
7 TC Rückersdorf (06178) 7 4:10 21:42 47:88 391:605
8 TC Gernlinden (02121) 7 0:14 19:44 44:94 410:644

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 05.05.2016 11:00

11:00
11:00
 
11:00

TC Gernlinden
TC Hof
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
TC Rückersdorf

TSV Marktoberdorf
TC 1983 Kirchheim
TC Puchheim
 
TC Bad Füssing

 
HP
 
 
HP

0:9
5:4
6:3
 

5:4
So. 08.05.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Hof
TSV Marktoberdorf
TC Bad Füssing
TC 1983 Kirchheim

TeG Wasserburg-Reitmehring
TC Puchheim
TC Gernlinden
TC Rückersdorf

HP
 
HP
HP

3:6
5:4
6:3
6:3

Sa. 04.06.2016 12:00
12:00
12:00
 
12:00

TC Puchheim
TC 1983 Kirchheim
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
TSV Marktoberdorf

TC Hof
TC Bad Füssing
TC Gernlinden
 
TC Rückersdorf

HP
 
 
 
HP

6:3
6:3
9:0
 

8:1
So. 12.06.2016 11:00

11:00
11:00
 
11:00

TC Hof
TC Rückersdorf
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
TC 1983 Kirchheim

TSV Marktoberdorf
TC Puchheim
TC Bad Füssing
 
TC Gernlinden

HP
HP
 
 
 

6:3
4:5
6:3
 

5:4
Sa. 18.06.2016 12:00

12:00
12:00
12:00

TC Rückersdorf
TSV Marktoberdorf
TC Bad Füssing
TC Gernlinden

TeG Wasserburg-Reitmehring
TC 1983 Kirchheim
TC Puchheim
TC Hof

HP
 
HP
HP

0:9
4:5
3:6
4:5

Sa. 25.06.2016 12:00
12:00
12:00

TSV Marktoberdorf
TC Bad Füssing
TC Gernlinden

TeG Wasserburg-Reitmehring
TC Hof
TC Rückersdorf

HP
HP
HP

3:6
2:7
4:5

Sa. 02.07.2016 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Bad Füssing
TC 1983 Kirchheim
TC Puchheim
TC Hof

TSV Marktoberdorf
TeG Wasserburg-Reitmehring
TC Gernlinden
TC Rückersdorf

HP
 
 
 

5:4
4:5
5:4
6:3

So. 03.07.2016 18:00 TC Puchheim TC 1983 Kirchheim  4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 07:32 | Seite 1 von 1


