

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2016

Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 011

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TeG Wasserburg-Reitmehring (02801)	7	14:0	47:16	98:39	655:392
2	TC 1983 Kirchheim (01085)	7	10:4	35:28	77:58	575:448
3	TC Hof (05062)	7	10:4	35:28	76:67	562:510
4	TC Puchheim (02286)	7	8:6	33:30	70:67	510:505
5	TSV Marktoberdorf (04131)	7	6:8	36:27	76:58	537:479
▼ 6	TC Bad Füssing (03026)	7	4:10	26:37	64:81	508:565
▼ 7	TC Rückersdorf (06178)	7	4:10	21:42	47:88	391:605
▼ 8	TC Gernlinden (02121)	7	0:14	19:44	44:94	410:644

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Do. 05.05.2016 11:00	TC Gernlinden	TSV Marktoberdorf		0:9
11:00	TC Hof	TC 1983 Kirchheim	HP	5:4
11:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TC Puchheim		6:3
	Spielort: TSV 1880 Wasser...			
11:00	TC Rückersdorf	TC Bad Füssing	HP	5:4
So. 08.05.2016 11:00	TC Hof	TeG Wasserburg-Reitmehring	HP	3:6
11:00	TSV Marktoberdorf	TC Puchheim		5:4
11:00	TC Bad Füssing	TC Gernlinden	HP	6:3
11:00	TC 1983 Kirchheim	TC Rückersdorf	HP	6:3
Sa. 04.06.2016 12:00	TC Puchheim	TC Hof	HP	6:3
12:00	TC 1983 Kirchheim	TC Bad Füssing		6:3
12:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TC Gernlinden		9:0
	Spielort: TSV 1880 Wasser...			
12:00	TSV Marktoberdorf	TC Rückersdorf	HP	8:1
So. 12.06.2016 11:00	TC Hof	TSV Marktoberdorf	HP	6:3
11:00	TC Rückersdorf	TC Puchheim	HP	4:5
11:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TC Bad Füssing		6:3
	Spielort: TSV 1880 Wasser...			
11:00	TC 1983 Kirchheim	TC Gernlinden		5:4
Sa. 18.06.2016 12:00	TC Rückersdorf	TeG Wasserburg-Reitmehring	HP	0:9
12:00	TSV Marktoberdorf	TC 1983 Kirchheim		4:5
12:00	TC Bad Füssing	TC Puchheim	HP	3:6
12:00	TC Gernlinden	TC Hof	HP	4:5
Sa. 25.06.2016 12:00	TSV Marktoberdorf	TeG Wasserburg-Reitmehring	HP	3:6
12:00	TC Bad Füssing	TC Hof	HP	2:7
12:00	TC Gernlinden	TC Rückersdorf	HP	4:5
Sa. 02.07.2016 12:00	TC Bad Füssing	TSV Marktoberdorf	HP	5:4
12:00	TC 1983 Kirchheim	TeG Wasserburg-Reitmehring		4:5
12:00	TC Puchheim	TC Gernlinden		5:4
12:00	TC Hof	TC Rückersdorf		6:3
So. 03.07.2016 18:00	TC Puchheim	TC 1983 Kirchheim		4:5

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen